Sodertaljefotbollen

Distriktsserier
Div 3
Div 4
Div 5

2013 - Distriktserier

Deltagande Sédertiljelag
Sodertalje FK

Totalt antal deltagande lag Sédertilje/S6rmland

Seriesegrare SO0 Rep AL Wo
IK Tun 1 9 10 2
IK Tun 2 5 8 2
Hallbybrunns IF 2 3 6 1
1 17 24 5
Férklaring

S6 = Sodertaljeforeningar
Rep. = Representationslag
AL = Antal lag i serien

Kommentar

2022-01-17
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2013 - Samlade Tabeller

2013 Div 3

IK Tun

Triangelns IK

Julita GIF/Gropptorps IF
Torshalla-Nyby IS

Hargs BK

Sodertélje FK/Telge Utd FF 2
IK Viljan

DFK Varmbol 2
Nykvarns SK
Oxel6sunds IK

2013 Div4

IK Tun 2
Trosa-Vagnharad DFF
IK Viljan 2

IFK Nykoping 3
BK Sport
Kvicksunds SK
Valla IF
Dunkers IF
Stenkvista GIF
Vagnharads SK

2013 Div 5

Hallbybrunns IF 2
Trosa-Vagnharad DFF 2
Skogstorps GIF/Triangelns IK
Hargs BK 2

Vingakers IF

Gnesta FF

Niva 5

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
180

Niva 6
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Niva 7
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38 308 -

111 -
79 -
66 -
38 -
43 -
54 -
41 -
38 -
30 -

508 -

44 -
52 -
26 -
28 -
37 -
21 -
24 -
28 -

260 -

89 -
40 -
54 -
46 -
39 -
40 -

15
22
54
36
53
45
57
63
71
92
508

18
16
29
24
38
35
51
49

260

18
54
50
59
67
60
308

48
48
31
29
29
27
23
14
11

261

37
27
24
23
22
11
11

8

163

39
21
19
19
17
13
128

Uppfl

Nedfl
Nedfl

Uppfl
Uppfl

Nedfl

Uppfl
Uppfl

Uppfl

Uppfl
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2013 Div 3

IKTun

Triangelns IK

Julita GIF/Gropptorps IF
Torshalla-Nyby IS

Hargs BK

Sédertilje FK/Telge Utd FF 2
IK Viljan

DFK Vérmbol 2

Nykvarns SK

Oxel6sunds IK

18 16 0
18 16 0
18 10 1
118 9 2
118 9 2
18 8 3
118 7 2
18 3 5
118 3 2
18 0 1
180 81 18

2 111
2 79
7 66
7 38
7 43
7 54
9 41
10 38
13 30
17 8
81 508

15 48 Uppf 1
22 48 2
54 31 3
36 29 4
53 29 5
45 27 6
57 23 7
63 14 8
71 11 Nedfl 9
92 1 Nedfl 10
508 261

IKTun
Triangelns IK
Julita/Gropptorp
Torshalla-Nyby IS
Hargs BK
SFK/TUFF 2

IK Viljan

DFK Vérmbol 2
Nykvarns SK
Oxelésunds IK

Anmarkning:

2013 -Div3

IK Tun
Triangelns IK
Julita/Gropptorp

Torshélla-Nyby IS
Hargs BK
SFK/TUFF 2
IK Viljan
DFK Varmbol 2
Nykvarns SK

1 - 0

4 -0

7 2 -9 2

50 - 2 1

8 0 - 2 3

2 0 - 3 1

7 1 - 4 4

2 0 - 4 3
-3 1 -5
-6 0 - 3

13 - 44 9 - 33 27 - 25 22 - 14 29 - 14 30 - 24 33 - 15 38 - 15 43 - 19

Omgdng 16 Wo till Triangeln mot SFK/TUFF
Omgdng 17 Wo till Triangeln mot Oxelésund

Oxelésunds 1K
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67
46
41
24
29
30
26
23
11

304

13
27
14
24
15
24
25
28
32
204

Omgéang1-9

Omgéng 12874
Torshélla-Nyby IS - Oxelésunds 1K
Triangelns IK - Hargs BK

IK Viljan - IK Tun

DFK Vdrmbol 2 - SFK/TUFF 2
Nykvarns SK - Julita/Gropptorp
Omgang 2

Julita/Gropptorp - DFK Varmbol 2
IK Tun - Nykvarns SK
Oxelésunds IK - Triangelns IK
SFK/TUFF 2 - Torshalla-Nyby IS
Hargs BK - IK Viljan

Omgéng 3

IK Tun - DFK Varmbol 2
Triangelns IK - SFK/TUFF 2
Nykvarns SK - IK Viljan
Oxelésunds IK - Hargs BK
Torshélla-Nyby IS - Julita/Gropptorp
Omgang 4

IK Tun - Torshélla-Nyby IS

IK Viljan - DFK Varmbol 2
Julita/Gropptorp - Triangelns IK
SFK/TUFF 2 - Oxel6sunds IK
Hargs BK - Nykvarns SK
Omgang 5

SFK/TUFF 2 - IK Viljan

DFK Véarmbol 2 - Nykvarns SK
Torshélla-Nyby IS - Hargs BK
Triangelns IK - IK Tun
Oxeldsunds IK - Julita/Gropptorp
Omgéng 6

Hargs BK - DFK Varmbol 2
Nykvarns SK - Torshélla-Nyby IS
IK Tun - Oxel6sunds IK

IK Viljan - Triangelns IK
Julita/Gropptorp - SFK/TUFF 2
Omgang 7

Julita/Gropptorp - Hargs BK
Torshélla-Nyby IS - DFK Varmbol 2
SFK/TUFF 2 - IK Tun

Oxelésunds IK - IK Viljan
Triangelns IK - Nykvarns SK
Omgéng 8

IK Tun - Julita/Gropptorp

Hargs BK - SFK/TUFF 2

DFK Varmbol 2 - Triangelns IK
IK Viljan - Torshalla-Nyby IS
Nykvarns SK - Oxelosunds IK
Omgéang 9

SFK/TUFF 2 - Nykvarns SK
Triangelns IK - Torshélla-Nyby IS
Julita/Gropptorp - IK Viljan

IK Tun - Hargs BK

Oxeldsunds IK - DFK Varmbol 2
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Omgang 10 - 18

Omgang 10

DFK Vérmbol 2 - Oxel6sunds IK
Torshélla-Nyby IS - Triangelns IK
Hargs BK - IK Tun

IK Viljan - Julita/Gropptorp
Nykvarns SK - SFK/TUFF 2
Omgéang 11

Torshélla-Nyby IS - IK Viljan
Julita/Gropptorp - IK Tun
SFK/TUFF 2 - Hargs BK
Triangelns IK - DFK Varmbol 2
Oxelosunds IK - Nykvarns SK
Omgéng 12

IK Tun - SFK/TUFF 2

Nykvarns SK - Triangelns IK

DFK Vdrmbol 2 - Torshalla-Nyby IS
Hargs BK - Julita/Gropptorp

IK Viljan - Oxelésunds IK
Omgang 13

DFK Vdrmbol 2 - Hargs BK
Oxel6sunds IK - IK Tun
Torshalla-Nyby IS - Nykvarns SK
SFK/TUFF 2 - Julita/Gropptorp
Triangelns IK - IK Viljan

Omgéng 14

IK Tun - Triangelns IK

Hargs BK - Torshalla-Nyby IS
Nykvarns SK - DFK Varmbol 2

IK Viljan - SFK/TUFF 2
Julita/Gropptorp - Oxelésunds IK
Omgang 15

Nykvarns SK - Hargs BK

DFK Varmbol 2 - IK Viljan
Oxelosunds IK - SFK/TUFF 2
Torshélla-Nyby IS - IK Tun
Triangelns IK - Julita/Gropptorp
Omgang 16

IK Viljan - Nykvarns SK
Julita/Gropptorp - Torshélla-Nyby IS
SFK/TUFF 2 - Triangelns IK
DFKVérmbol 2 - IK Tun

Hargs BK - Oxelésunds IK
Omgéng 17

Nykvarns SK - IK Tun

Triangelns IK - Oxel6sunds IK
Torshélla-Nyby IS - SFK/TUFF 2
DFK Varmbol 2 - Julita/Gropptorp
IK Viljan - Hargs BK

Omgéng 18 5/10

IK Tun - IK Viljan
Julita/Gropptorp - Nykvarns SK
SFK/TUFF 2 - DFK Varmbol 2
Oxelésunds IK - Torshélla-Nyby IS
Hargs BK - Triangelns IK
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2013 Div4

IKTun 2
Trosa-Vagnharad DFF
IK Viljan 2

IFK Nykoping 3

BK Sport

Kvicksunds SK

Valla IF

Dunkers IF
Stenkvista GIF
Vagnhérads SK

1412 1 1 44
14 9 0 5 52
14 8 0 6 26
14 7 2 5 28
14 7 1 6 37
14 3 2 9 21
14 3 2 9 24
14 2 210 28

UTGATT

UTGATT

112 51 10 51 260

18 37 Uppfl
16 27 Uppfl
29 24
24 23
38 22
35 11
51 11
49 8 Nedfl

260 163
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IK Tun 2
Trosa-Vagnharad DFF
IK Viljan 2

IFK Nykoping 3

BK Sport

Kvicksunds SK

Valla IF

Dunkers IF

Anmarkning:

2013 - Div4

BK Sport
Kvicksunds SK
Valla IF
Dunkers IF
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23
38
17
13
19
15
14
18
19 - 15 20 - 18 22 - 6 32 - 10 28 - 10 157
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Omgdng 14 Wo till Sport mot Nyképing
Omgdng 18 Wo till Tun mot Dunker

©

14

18
13
19
21
103

Omgang1-9
Omgang 1
IKTun 2 - Dunkers IF
Viljan - Valla IF
Trosa-Vagnharad DFF - Kvicksunds SK
Omgang 2

Kvicksunds SK - Viljan

Valla IF - IFK Nyképing 3
Dunkers IF - Trosa-Vagnhéarad DFF
Omgang 3

BK Sport - Valla IF

IFK Nykoping 3 - Viljan

Dunkers IF - Kvicksunds SK
Omgang 4

Kvicksunds SK - IFK Nykoping 3
Viljan - BK Sport

Valla IF - IK Tun 2

Omgang 5

BK Sport - IFK Nykoping 3

IK Tun 2 - Kvicksunds SK
Trosa-Vagnharad DFF - Valla IF
Omgang 6

IFK Nykoping 3 - IK Tun 2
Kvicksunds SK - BK Sport

Viljan - Trosa-Vagnhéarad DFF
Valla IF - Dunkers IF

Omgang 7

Dunkers IF - Viljan

IK Tun 2 - BK Sport
Trosa-Vagnharad DFF - IFK Nykoping 3
Omgang 8

Viljan - IK Tun 2

IFK Nykoping 3 - Dunkers IF

BK Sport - Trosa-Vagnhéarad DFF
Omgang 9

Valla IF - Kvicksunds SK
Dunkers IF - BK Sport
Trosa-Vagnharad DFF - IK Tun 2
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Omgang 10 - 18

Omgang 10

IK Tun 2 - Trosa-Vagnharad DFF
Kvicksunds SK - Valla IF

BK Sport - Dunkers IF

Omgang 11

IK Tun 2 - Viljan

Dunkers IF - IFK Nykoping 3
Trosa-Vagnhérad DFF - BK Sport
Omgang 12

Viljan - Dunkers IF

IFK Nykoping 3 - Trosa-Vagnharad DFF
BK Sport - IK Tun 2

Omgang 13

IK Tun 2 - IFK Nykoping 3

BK Sport - Kvicksunds SK
Trosa-Vagnhéarad DFF - Viljan
Dunkers IF - Valla IF

Omgang 14

Kvicksunds SK - IK Tun 2

Valla IF - Trosa-Vagnharad DFF
IFK Nykoping 3 - BK Sport
Omgang 15

BK Sport - Viljan

IFK Nykoping 3 - Kvicksunds SK
IKTun 2 - Valla IF

Omgang 16

Viljan - IFK Nykoping 3
Kvicksunds SK - Dunkers IF

Valla IF - BK Sport

Omgang 17

Trosa-Vagnharad DFF - Dunkers IF
Viljan - Kvicksunds SK

IFK Nykoping 3 - Valla IF
Omgang 18 6/10

Valla IF - Viljan

Dunkers IF - IK Tun 2
Kvicksunds SK - Trosa-Vagnharad DFF
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Sodertéljefotbollen

2013 Div5

Hallbybrunns IF 2
Trosa-Vagnhdrad DFF 2
Skogstorps GIF/Triangelns IK
Hargs BK 2

Vingakers IF

Gnesta FF

15 12
15 7
15 5
15 6
15 5
15 3

4

8

89

40

54

46

39

40

90 38 14 38 308

18 39
54 21
50 19
59 19
67 17
60 13
308 128

Uppfl

Uppfl

Uppfl

Uppfl
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Hallbybrunns IF 2
Trosa-Vagnhdrad DFF 2
Skogstorps GIF

Hargs BK 2

Vingakers IF

Gnesta FF

Anmarkning:

2013 -Div5

Trosa-Vagnharad DF
Skogstorps GIF
Hargs BK 2
Vingakers IF
Gnesta FF

Hallbybrunns IF 2

O NP ON

-42 36 - 17 29 - 24 35 - 19 40 - 11 31 - 16 179
Omgdng 5 Wo till TVSK mot Skogstorp

Den ndagot mdrkliga situationen att komma sist men dnda bli uppflyttad
berodde pd att bdde Skogstorp/Triangeln och Vingdker tackade nej

10

18

21

24

27

29
129

Omgéang1-7

Omgéng 1

Skogstorp - Hallby

Gnesta - Harg
Trosa-Vagnharad - Vingaker
Omgéng 2

Hallby - Trosa-Vagnharad
Vingaker - Gnesta

Harg - Skogstorp

Omgéng 3

Hallby - Vingaker
Trosa-Vagnharad - Harg
Skogstorp - Gnesta
Omgéng 4

Vingaker - Skogstorp
Gnesta - Trosa-Vagnharad
Harg - Hallby

Omgéng 5

Hallby - Gnesta

Harg - Vingaker
Trosa-Vagnharad - Skogstorp
Omgéng 6

Skogstorp - Trosa-Vagnharad
Vingaker - Harg

Gnesta - Hallby

Omgang 7
Trosa-Vagnharad - Gnesta
Skogstorp - Vingaker

Hallby - Harg

11

IS

S

Omgang 8 -15

Omgéng 8

Vingdker - Hallby

Harg - Trosa-Vagnharad
Gnesta - Skogstorp
Omgéng 9

Skogstorp - Harg
Trosa-Vagnhdrad - Hallby
Gnesta - Vingaker
Omgéng 10

Hallby - Skogstorp

Harg - Gnesta

Vingdker - Trosa-Vagnharad
Omgéng 11

Skogstorp - Trosa-Vagnharad
Gnesta - Hallby

Vingaker - Harg

Omgéng 12

Skogstorp - Vingaker
Hallby - Harg
Trosa-Vagnharad - Gnesta
Omgéng 13

Vingaker - Hallby

Gnesta - Skogstorp

Harg - Trosa-Vagnharad
Omgang 14
Trosa-Vagnhiarad - Hallby
Gnesta - Vingaker
Skogstorp - Harg

Omgéng 15 29/9
Vingdker - Trosa-Vagnharad
Harg - Gnesta

Hallby - Skogstorp
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